













Kayığı Salla	
 Oyun Linki	https://www.funbrain.com/games/rock-the-boat
 Geliştirici	DIIT – Trakya Üniversitesi (Bulgaristan)
 Oyun Türü	Çevrimiçi Oyun – Tek Oyunculu – Mini Oyun / Flash Oyun
 Hedef Yaşı	9-10
 Dil(ler)	Oyun içerisinde yazı ve konuşmalar kullanılmamıştır.
 Prososyal Değer(ler)	Eğitim Duygular İşbirliği
 Prososyal Beceri(ler)	Hisleri ve duyguları tanımlama ve ifade etme Kendini kontrol etme İşbirliği Sorun çözme Sırayla yapma Hedefler ve planlar koyma Yardım iste Diğerlerine yardım et
 Hedefler	<ul style="list-style-type: none">› Doğrudan: Matematik ve kaynaştırma yetenekleri› Dolaylı: Kaynaştırmacı düşünmeyi geliştirme› Psikolojik, sosyolojik, prososyal: bilişsel çalışmalar ve bilişsel ilerlemeler, karar vermede sürekliliği ve başarıyı beraberinde getirir.
 Oyunların Tanımı	Oyun satir ve sıraları ayırmayı gerektirir.



 Gerekli Donanım	Adobe Flash Player yüklü bir bilgisayar.
 Aktivitenin Tanımı	<p>Bu oyun sınıf içerisinde resmi olmayan rekabet içerisindeki yetenekli sınıf arkadaşları için uygundur.</p> <p>Bu içeriğin tartışılması öğrencilere bitirmeleri için yardım ve sonucunda işbirliğine yönlendirir,</p> <p>Bu oyunu rekabet içerisinde oynamak öğrencilere herhangi bir tatmin sağlamaz (gerekli puana ulaşmak için bütün öğrenciler bazı numaralar ekleyebilir): oyun içerisindeki tatmin satırlar ve sıraların kombinasyonlarını bularak yollar birleştirildiğinde ulaşılır sadece toplama yapılarak değil.</p> <p>Bu oyun sınıflarda bilgilendirme teknolojileri ve matematik derslerinde uygulanabilir.</p> <p>Acık forum - Öğretmenlerin isteğine göre değişir.</p> <p>15 dakikalık zaman öğrencilerin oyun kurallarını öğrenmeleri için yeterli bir zaman, en az 5 dakika.</p> <p>Öğrencilere oynarken bir toplamada kaç tane kombinasyon bulduklarını yazmalarını isteyin.</p>
 Zaman	15 dakika – oyunun kurulum ekranından başlamak için derse başlamadan önce listelerin dağıtılmış olması gerekir.
 Resimler ve Diğer Belgeler	 



<p> Diğer Alakalı Linkler</p>	<p>https://aig-humanus.blogspot.bg/2012/01/blog-post_7225.html (Sadece Bulgarca) Çocuklara rekabetlerin nasıl geliştiğini gösteren resimler var ve nasıl bir kişinin daimi ve sürekli bir gayret ile başarıya ulaştığını gösterir.</p>
---	--

